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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir, Ramallah’taki Hilafet Yürüyüşünü İptal Etti 
 
Hizb-ut Tahrir / Filistin, Hilafetin yıkılışının 97. yıldönümü vesilesiyle “Hilafet, ümmete izzetini, Kudüs’ü de 

onurunu iade edecektir” sloganı altında Cumartesi günü yapılması planlanan yürüyüşün iptal edildiğini 
duyurur. 

 
Hizb, sabahın erken saatlerinden itibaren başlayan yürüyüşü engellemek ve bastırmak için bugün Filistin 

yönetiminin aldığı barbarca ve keyfi tedbirler nedeniyle söz konusu yürüyüşün iptal edildiğini söyledi. 
Yönetim, Ramallah ve köylerinin, el Halil, Beytüllahim, Kalkilya ve Cenin gibi Batı Şeria’daki şehirlerin giriş 
çıkışlarına barikatlar koydu. Kuzey Batı Şeria’yı Ramallah’tan ayırmak için de El Ubeydiye ve Vadi El Nar 
ilçelerine barikatlar kurdu. El Halil, Cenin, Ramallah ve El Bira kentlerinde belli yerlere kontrol noktaları 
koydu. Yürüyüşe katılmak için gelenleri aramak amacıyla arabaları durdurup aradı. Bu durum ciddi trafik 
sıkışıklığına neden oldu. İnsanların çıkarları ve küçük büyük demeden ihtiyaçları aksadı. Dahası, korku 
atmosferi yaymak için Ramallah’ın kent merkezine asker ve maskeli çevik kuvvet konuşlandırdı. Cami 
çevresini ve El Minare Meydanı’nı askeri kışlaya dönüştürdü. 

 
Bundan ötürü Hizb, bugün yapılması planlanan yürüyüşün iptal edildiğine karar vererek der ki:  
 
1- Yönetimin, İslam ve Müslüman düşmanlığı had safhaya ulaşmıştır. İslam’ın yükselen sesini kısmak ve 

esaret altındaki Filistin’in işgalden kurtarılması için ordulara yapılan çağrıyı bastırmak amacıyla Yahudi 
varlığı ve İslam düşmanları ile işbirliği yapmıştır.  

 
2- İslam düşmanlarına göbekten bağımlı olan bu yönetim, insan hakları ve ülke halkını önemsememektedir. 

Büyük küçük, yaşlı kadın kimse umurunda değil. Bu, Ad, Semud, Kaddafi, Mübarek ve Bin Ali gibi korkunç 
akıbetinin bir uyarıcısıdır. Onun için yönetim, ümmet ve onurlu Filistin halkının öfkesini beklemelidir. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

 “Hiç şüphesiz Allah 

zalime mühlet verir. Onu yakalayınca da kaçmasına fırsat vermez.” Sonra şu ayeti kerimeyi okudu: 
“Rabbinin yakalaması işte böyledir! Şüphesiz O’nun yakalaması can yakıcı ve şiddetlidir.” [Hud 102] 

 
3- Yasal bir yürüyüş olmasına rağmen efendilerinin talimatına uymak için yönetim, güvenlik güçlerinin 

postallarıyla yasasını çiğnedi. O halde yönetim bilsin ki biz de kanunu çiğnemek için zerre kadar tereddüt 
etmeyiz.  

 
4- Son olarak yönetim şunu da bilsin ki haksızlık karşısında asla susmayacağız. Hakkımıza ve daveti taşıma 

görevimize dokunulmasını kabul edemeyiz. Allah hakkında kimseden korkmayacağımıza dair ümmete 
ahdimiz var. Kuşkusuz yarını bekleyenler için yarın çok yakındır. 

 “Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.” 
[Şuara 227] 

 
 


